HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TRUNG ƯƠNG
_______________

 ỘNG H      HỘI  H  NGH    I   N

Đ       -       - H
________________________________________________

  :   3753 /HĐPH

V/v cung cấp hình ảnh phục vụ truyền thông

hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam

năm 2022

                     05        10  ăm 2022

                                         Kính gửi:

 - Các bộ, ngành, đoàn thể ở trung ương;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành ph  trực thuộc trung ương.

Thực hiện Quyết định s  1908/QĐ-HĐPH ngày 26/9/2022 của Chủ tịch

Hội đồng ph i hợp phổ biến, giáo dục pháp luật trung ương ban hành Kế hoạch tổ

chức Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

năm 2022 (Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2022); nhằm cung cấp

thông tin, tư liệu phục vụ công tác trưng bày tại Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật

Việt Nam năm 2022, Hội đồng ph i hợp phổ biến, giáo dục pháp luật trung ương

trân trọng đề nghị các bộ, ngành, đoàn thể ở trung ương, Ủy ban nhân dân các

tỉnh, thành ph  trực thuộc trung ương thực hiện một s  công việc cụ thể như sau:

1. Chỉ đạo viết tin, bài cập nhật, phản ánh tình hình hưởng ứng Ngày

Pháp luật Việt Nam và đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của bộ, ngành, địa

phương, đồng thời gửi Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp (qua email:

banbientap@moj.gov.vn) để đăng tải.

2. Tổ chức sưu tầm, cung cấp hình ảnh tiêu biểu về mô hình, cách làm hay,

hiệu quả, những tập thể, cá nhân tiêu biểu, có thành tích xuất sắc trong công tác

xây dựng, tổ chức thi hành pháp luật, phổ biến, giáo dục pháp luật và tổ chức

hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam (từ năm 2013 đến nay). Các hình ảnh sưu

tầm bảo đảm chất lượng, độ phân giải theo tiêu chuẩn HD.

Các hình ảnh sưu tầm đề nghị cần chia sẻ lên Google drive và gửi đường

dẫn để tải hình ảnh (link) về địa chỉ email: hoangmanhan@gmail.com (Vụ Phổ

biến, giáo dục pháp luật - Bộ Tư pháp, đồng chí Hoàng Mạnh An, điện thoại:

024.6273.9368/090.287.9997) trướ   gày 10/10/2022.

Trân trọng cảm ơn sự ph i hợp của Quý cơ quan./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ

Phạm Bình Minh, Chủ tịch Hội đồng ph i hợp

PBGDPL trung ương (để báo cáo);

- Bộ trưởng, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng

ph i hợp PBGDPL trung ương (để báo cáo);

- Tổ chức pháp chế các bộ, ngành, đoàn thể trung

ương (để ph i hợp);

-  ở Tư pháp các tỉnh, thành ph  trực thuộc trung

ương (để ph i hợp);

- Lưu: VT, Tổ Thư ký Hội đồng, Vụ PBGDPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Nguyễn Thanh Tịnh

mailto:banbientap@moj.gov.vn
mailto:hoangmanhan@gmail.com

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T09:52:20+0700
	Việt Nam
	Lê Vệ Quốc<quoclv@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T12:37:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tịnh<tinhnt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T15:33:24+0700
	Việt Nam
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!